
Norsk Folkehjelp er fagbevegelsens humanitære solidaritetsorganisasjon og er en partipolitisk 

uavhengig organisasjon. På selvstendig grunnlag tar Norsk Folkehjelp standpunkt i forhold til de 

arbeidsoppgaver som til enhver tid er nedfelt i organisasjonens prinsipprogram.  
 

Norsk Folkehjelp Askøy har eksistert siden 1960, og hadde pr 31.12.22 totalt 139 individuelle 

medlemmer og 1592 kollektive medlemmer med 1 medlemsplass. Laget har bygget et kombinert lags 

- og lokalt samfunnshus på Tveit.  Foruten at vi bruker huset selv, så leies det ut til andre lag og 

private til ulike arrangement.  Lånet ble ferdig nedbetalt i august 2014. Vi hadde et innbrudd i vårt 

forsamlingshus 7,mars 2022, der store verdier, samt bilen vår ble stjålet og ødelagt. Det har vært 

mye arbeid med å ordne opp i dette i etterkant. Vi gikk til innkjøp av en brukt mannskapsbil/lagsbil 

med 7-seter i desember 2022 takket være midler fra Hjertebank-prosjektet i Sparebanken Vest.  
 

Norsk Folkehjelp Askøy driver en rekke aktiviteter rettet mot unge, voksne og eldre i Askøy 

kommune.  Vi har en aktiv sanitetsgruppe som driver med sanitetsvakter, redningstjeneste og 

utdanner nye mannskap. Vi har en sanitetsungdomsgruppe som er i startfasen, som vil drive med 

aktiviteter rettet inn mot førstehjelp og uteliv, som bygger på saniteten. Vi har også et 

solidaritetsutvalg som er rettet mot samfunns og solidaritetsaktiviteter, med fokus på 

Kvinnenettverksbygging, og som jobber både med praktiske og informative politiske aktiviteter. Laget 

har også andre aktiviteter i lokalsamfunnet, loddsalg, basarer mm. Vi samarbeider også med ulike lag 

og organisasjoner på Askøy, med forankring i Frivilligsentralen. Økonomisk sett så varierer det litt fra 

år til år hvor mye penger vi får til disse ulike prosjektene og aktivitetene.  
 

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til 

grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.  Lagets inntekter kommer i hovedsak fra Sanitetsvakter, 

kontingenter, lotteri, basar, støtte, utleie, eksterne førstehjelpskurs og varesalg.   
 

Arbeidsmiljøet i laget anses som godt.  Norsk Folkehjelp Askøy har en fast ansatt i deltidsstillling som 

renholder.  Utover dette er all aktivitet basert på frivillige som legger ned mye arbeid og årsverk i 

laget. I huset er det røykeforbud og huset har godkjent ventilasjon.  Huset er også tilrettelagt for 

rullestol og har heis mellom etasjene.  Husets storkjøkken er godkjent av Nærings- og 

nytelsesmiddelkontrollen. Foreninger har innfelt i vedtektene at " Ved valg etterstrebes en lik 

kjønnsmessig fordeling." Lagets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være 

til skade for det ytre miljø. 
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